Página 1 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2019

DECRETO Nº 2.506/2019, de 16 de dezembro de 2019.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 002/2019.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo Público nº 002/2019, conforme ANEXO I desde Decreto,

informando o Cargo, a posição na classificação, nome e número de inscrição, notas finais e a

situação final dos candidatos aprovados.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de Costume.

Rancho Queimado/SC, 16 de dezembro de 2019

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita de Rancho Queimado

Página 2 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2019

ANEXO I – DECRETO 2.506/2019
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Monitor de Transporte Escolar | Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Situação
Acertos Nota Final

1 1767465 Matheus Jaime Ferreira 19 8,80 Aprovado

2 1767746 Marcelo Alves Leite Hoffmann 20 8,50 Aprovado

3 1768885 Rita Aparecida Macedo 15 7,50 Aprovado

4 1767480 Milena Eger 14 6,30 Aprovado

Auxiliar de Escola | Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO
Nota teórica Tempo de Serviço Nota

final
Situação

final Acertos Nota Peso Nota Peso

1 1756944 Raquel Rosangela Dutra Castro 19 8,80 5,28 1,00 0,40 5,68 Aprovado

2 1744314 Lurdemila Veronezi 18 8,10 4,86 1,00 0,40 5,26 Aprovado

3 1742761 Sibelli Silveira Alves 20 8,50 5,10 0,00 0,00 5,10 Aprovado

4 1765609 Natalia Silva 19 7,80 4,68 1,00 0,40 5,08 Aprovado

5 1760298 Maurilia Schafer 15 8,00 4,80 0,50 0,20 5,00 Aprovado

6 1748021 Wanessa Schmidt 19 8,30 4,98 0,00 0,00 4,98 Aprovado

7 1747643 Flavia Bruna Rocha Pereira 19 7,80 4,68 0,50 0,20 4,88 Aprovado

8 1742425 Fabiane Erhardt Velho 13 6,60 3,96 2,00 0,80 4,76 Aprovado

9 1768980 Carine Alves De Oliveira 17 7,90 4,74 0,00 0,00 4,74 Aprovado

10 1762195 Thalia Schmitt 17 7,90 4,74 0,00 0,00 4,74 Aprovado

11 1742157 Ana Julia Sarda 17 7,90 4,74 0,00 0,00 4,74 Aprovado

12 1747574 Thaise Kempner 16 7,70 4,62 0,00 0,00 4,62 Aprovado

13 1755876 Camila Ventura Schutz 16 7,70 4,62 0,00 0,00 4,62 Aprovado

14 1759338 Simoni Fritzen Mariann 19 7,30 4,38 0,50 0,20 4,58 Aprovado

15 1768638 Kathiane Weiss 18 7,60 4,56 0,00 0,00 4,56 Aprovado

16 1759243 Suelen Bradfich 17 7,40 4,44 0,00 0,00 4,44 Aprovado

17 1750901 Giselle Marques Goes 16 7,20 4,32 0,00 0,00 4,32 Aprovado

18 1767189 Vanessa Schmitz 15 7,00 4,20 0,00 0,00 4,20 Aprovado

19 1768894 Rozemere Hilleshein Erhardt 14 6,30 3,78 0,00 0,00 3,78 Aprovado

Agente Educacional | Ensino Fundamental

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva Prova Prática Nota

Final
Situação

Acertos Nota Peso Nota Peso

1 1749402 Bruna Reis Cunha 16 6,20 3,72 9,50 3,80 7,52 Aprovado

Motorista I – Transporte Escolar | Ensino Fundamental

Clas. Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva Prova Prática Nota

Final
Situação

Acertos Nota Peso Nota Peso

1 1769076 Leandro Schmitz 20 7,00 4,20 8,00 3,20 7,40 Aprovado

2 1769049 Carlos Alberto Schmitz 12 4,10 2,46 8,75 3,50 5,96 Aprovado

Página 3 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2019

Auxiliar de Ensino | Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Prova de
Títulos

Tempo de
Serviço

Nota
final

Situação
final

Acertos Nota Peso Nota Peso Nota Peso

1 1767119 Julia Hugen Küll 19 8,30 4,98 8,00 2,40 2,50 0,25 7,63 Aprovado

2 1763949 Priscila Heinz Schutz 21 7,70 4,62 8,00 2,40 3,00 0,30 7,32 Aprovado

3 1767062 Tatiana Schuch Schmitz 17 6,90 4,14 8,00 2,40 6,50 0,65 7,19 Aprovado

4 1763832 Raquele Schafer 17 7,40 4,44 8,00 2,40 2,50 0,25 7,09 Aprovado

5 1756185 Daiana Lorenzetti Heinz 14 6,30 3,78 8,00 2,40 5,50 0,55 6,73 Aprovado

6 1763999 Meiriely Eger Dos Santos 17 6,90 4,14 8,00 2,40 1,00 0,10 6,64 Aprovado

7 1757864 Fernanda Erhardt 15 6,50 3,90 8,00 2,40 3,00 0,30 6,60 Aprovado

8 1760042 Nilda Sperber Munsfels 12 4,90 2,94 8,00 2,40 10,00 1,00 6,34 Aprovado

9 1755501 Michele Cristina De Souza Schutz 14 5,30 3,18 8,00 2,40 5,50 0,55 6,13 Aprovado

10 1758623 Maria Adelia Lutz Mulberstedt 10 4,50 2,70 7,82 2,35 10,00 1,00 6,05 Aprovado

11 1755532 Maristela Heck 12 5,40 3,24 8,00 2,40 3,50 0,35 5,99 Aprovado

12 1767458 Vanessa Da Silva Dos Santos 14 5,30 3,18 8,00 2,40 1,50 0,15 5,73 Aprovado

13 1741147 Ana Paula Felippe 10 5,00 3,00 8,00 2,40 1,50 0,15 5,55 Aprovado

14 1745448 Ana Carla Weiss 13 5,10 3,06 6,00 1,80 2,50 0,25 5,11 Aprovado

15 1764148 Nicole De Sousa Sens 13 4,60 2,76 6,00 1,80 1,00 0,10 4,66 Aprovado

16 1751929 Karoline Käufer Schvambach 13 5,10 3,06 2,00 0,60 4,00 0,40 4,06 Aprovado

17 1754283 Thais Schmitt 12 5,40 3,24 0,00 0,00 0,00 0,00 3,24 Aprovado

18 1767334 Eduarda Schutz 14 5,30 3,18 0,00 0,00 0,00 0,00 3,18 Aprovado

Professor (Educação Infantil e Anos Iniciais) | Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Prova de
Títulos

Tempo de
Serviço

Nota
final

Situação
final

Acertos Nota Peso Nota Peso Nota Peso

1 1763950 Priscila Heinz Schutz 23 9,10 5,46 8,00 2,40 3,00 0,30 8,16 Aprovado

2 1767120 Julia Hugen Küll 19 8,30 4,98 8,00 2,40 2,50 0,25 7,63 Aprovado

3 1764001 Meiriely Eger Dos Santos 19 8,30 4,98 8,00 2,40 1,00 0,10 7,48 Aprovado

4 1760043 Nilda Sperber Munsfels 14 6,30 3,78 8,00 2,40 10,00 1,00 7,18 Aprovado

5 1763833 Raquele Schafer 17 7,40 4,44 8,00 2,40 2,50 0,25 7,09 Aprovado

6 1758547 Irene Schafer Sperber 15 6,50 3,90 8,00 2,40 6,50 0,65 6,95 Aprovado

7 1767063 Tatiana Schuch Schmitz 16 6,20 3,72 8,00 2,40 6,50 0,65 6,77 Aprovado

8 1756186 Daiana Lorenzetti Heinz 14 6,30 3,78 8,00 2,40 5,50 0,55 6,73 Aprovado

9 1755482 Michele Cristina De Souza Schutz 15 6,00 3,60 8,00 2,40 5,50 0,55 6,55 Aprovado

10 1741615 Karina Elis Christmann 17 6,90 4,14 8,00 2,40 0,00 0,00 6,54 Aprovado

11 1758624 Maria Adelia Lutz Mulberstedt 11 5,20 3,12 7,82 2,35 10,00 1,00 6,47 Aprovado

12 1757865 Fernanda Erhardt 14 5,80 3,48 8,00 2,40 3,00 0,30 6,18 Aprovado

13 1749745 Andreia Brunilda Ribeiro Beretta 12 4,90 2,94 8,00 2,40 7,50 0,75 6,09 Aprovado

14 1747208 Ana Carolina Erhardt Velho 15 6,50 3,90 6,00 1,80 1,00 0,10 5,80 Aprovado

15 1767459 Vanessa Da Silva Dos Santos 14 5,30 3,18 8,00 2,40 1,50 0,15 5,73 Aprovado

16 1763836 Lurdete Heiderscheidt Griga 14 5,30 3,18 8,00 2,40 1,50 0,15 5,73 Aprovado

17 1741148 Ana Paula Felippe 11 5,20 3,12 8,00 2,40 1,50 0,15 5,67 Aprovado

18 1755528 Maristela Heck 11 4,70 2,82 8,00 2,40 3,50 0,35 5,57 Aprovado

19 1761627 Suely Melo 13 4,60 2,76 8,00 2,40 2,00 0,20 5,36 Aprovado

20 1752191 Patricia Waltrich 14 4,80 2,88 8,00 2,40 0,50 0,05 5,33 Aprovado

21 1745449 Ana Carla Weiss 13 5,10 3,06 6,00 1,80 2,50 0,25 5,11 Aprovado

22 1754284 Thais Schmitt 16 8,20 4,92 0,00 0,00 0,00 0,00 4,92 Aprovado

23 1765091 Rose Mari Da Veiga 12 4,90 2,94 5,00 1,50 3,50 0,35 4,79 Aprovado

24 1764140 Nicole De Sousa Sens 13 4,60 2,76 6,00 1,80 1,00 0,10 4,66 Aprovado

Página 4 de 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2019

25 1751930 Karoline Käufer Schvambach 14 5,80 3,48 2,00 0,60 4,00 0,40 4,48 Aprovado

26 1759478 Eduarda Schutz 16 6,70 4,02 0,00 0,00 0,00 0,00 4,02 Aprovado

27 1746230 Irene Araujo Santos Pereira 12 5,40 3,24 0,00 0,00 3,00 0,30 3,54 Aprovado

28 1748068 Michelle Maria Andrade 14 5,80 3,48 0,00 0,00 0,00 0,00 3,48 Aprovado

29 1742892 Mariana Natacia Cechetto Schweitzer 9 4,80 2,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2,88 Aprovado

Professor de Apoio a alunos com deficiências | Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Prova de
Títulos

Tempo de
Serviço

Nota
final

Situação
final

Acertos Nota Peso Nota Peso Nota Peso

1 1758548 Irene Schafer Sperber 14 5,80 3,48 8,00 2,40 6,50 0,65 6,53 Aprovado

Professor de Educação Física | Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Prova de
Títulos

Tempo de
Serviço

Nota
final

Situação
final

Acertos Nota Peso Nota Peso Nota Peso

1 1748463 Diego Rachadel 12 4,40 2,64 6,00 1,80 2,50 0,25 4,69 Aprovado

2 1756489 Natalia Dias 13 5,10 3,06 4,00 1,20 0,00 0,00 4,26 Aprovado

3 1769534 Eduardo Clasen Da Rosa 13 5,60 3,36 2,00 0,60 1,50 0,15 4,11 Aprovado

Professor de Informática | Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Prova de
Títulos

Tempo de
Serviço

Nota
final

Situação
final

Acertos Nota Peso Nota Peso Nota Peso

1 1753521 Alessandro Goncalves Ribeiro 17 6,90 4,14 6,00 1,80 2,00 0,20 6,14 Aprovado

Professor de Inglês | Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO
Prova Objetiva

Prova de
Títulos

Tempo de
Serviço

Nota
final

Situação
final

Acertos Nota Peso Nota Peso Nota Peso

1 1765983 Erickson Andrade E Souza 22 8,40 5,04 4,00 1,20 4,50 0,45 6,69 Aprovado

CLASSIFICAÇÃO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA–PCD

Conforme previsto no Edital01/2019 do Processo Seletivo Público 02/2019, em seu item 3.3, a publicação

do resultado final do processo seletivo será feita em duas listas, contendo a primeira a pontuação de todos

os candidatos, inclusive as pessoas com necessidades especiais, e a segunda somente a pontuação destes

últimos, de acordo com a ordem classificatória entre os seus congêneres.

Auxiliar de Escola | Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO
Nota teórica Tempo de Serviço Nota

final
Situação

final Acertos Nota Peso Nota Peso

1 1747574 Thaise Kempner 16 7,70 4,62 0,00 0,00 4,62 Aprovado